Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

.///

О размещении информации
на Официальном сайте Минифина РФ

На основании приказов Министерства Российской Федерации от 21.07.2011
№86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным
(муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и
ведения указанного сайта», от 15.02.2012 №72 «Об утверждении требований к порядку
формирования структурированной информации об учреждении и электронных копий
документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет», распоряжения
Администрации города Нягани от 30.12.2011 №0521-р «О назначении ответственных лиц
за обеспечением доступности и открытости сведений о муниципальных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям учреждений:
1.1 назначить ответственных лиц по размещению информации на официальном сайте в сети

Интернет www.hus.gov.ru..
1.2 осуществлять размещение информации на официальном сайте в сети Интернет, в

установленные сроки,
1.3 предоставить копии приказов о назначении ответственных лиц по размещению

информации на официальном сайте в сети Интернет в управлению по учету и
отчетности комитета образования и науки,

2. Заместителю начальника планово — экономического отдела Г. М. Школьниковой
осуществлять контроль за достоверностью и своевременным размещением и информации
подведомственными учреждениями на официальном сайте в сети интернет www.bus.gov.ru.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по учету и
отчетности Е.Б. Ибрагимову

Председатель комитета
образования и науки Т.С. Плесовских

http://www.hus.gov.ru
http://www.bus.gov.ru